
54



NM4 Vultus

ご参考：ED（欧州） TYPE

EURO 3HISSHECS3PGM FI

Absolutní originalita.

Za tímto motocyklem se otočí skutečně každý. Je to stroj vyzařující důmyslné technologie Honda, 
určený pro radikální individualisty s citem pro specifický styl. NM4 Vultus je fascinující a jedinečný 
model.

V jeho srdci bije řadový dvouválec o objemu 745 ccm, s výkonem 55 koní, který je speciálně naladěný 
pro mohutný zátah v nízkých a středních otáčkách. A futuristický vzhled vyžaduje futuristické 
technologie, proto je Vultus standardně vybavený dvouspojkovou převodovkou DCT, která řadí za vás, 
abyste měli větší požitek z jízdy. Ten může být ještě znásobený opěrkou zad, která vznikne vyklopením 
sedla spolujezdce. A když už je řeč o sedle – jezdcovo je ve výšce jen 650 mm, takže nohama 
dosáhnete na zem naprosto lehce.

Specifický vzhled modelu NM4 Vultus je dotažený až do nejmenších detailů – například podsvícení 
digitálního přístrojového panelu má až 25 odstínů. S černou matnou barvou dokonale kontrastují LED 
směrovky a modrý pruh v předním světlometu. Středem pozornosti tak Vultus zůstává i po setmění.

Rozměry (D × Š × V): 2 380 × 810 × 1 170 mm 
Výška sedla: 650 mm 
Objem palivové nádrže: 11,6 litru
Provozní hmotnost: 245 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Motor: Kapalinou chlazený čtyřtaktní řadový dvouválec,  
SOHC, 8 ventilů
Zdvihový objem: 745 ccm 
Max. výkon: 40 kW (55 k) / 6 250 ot. za min. (95 / 1 / EC)
Max. kroutící moment: 68 Nm / 4 750 ot. za min. (95 / 1 / EC) 

12.000 kmABS

A

Mat Ballistic Black Metallic

DUAL
CLUTCH

TRANSMISSION

55


